ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAK PƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH Đak Pơ, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v triển khai các chỉ tiêu về

Hợp tác xã và Khu công

nghiệp và ban hành quy trình

thu nhập, tổng hợp và tính

toán tiêu chí về thu nhập

thuộc Bộ tiêu chí quốc gia về

nông thôn mới giai đoạn

2021-2025

     Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

 - Chi cục Thống kê khu vực An Khê - Đak Pơ;

 - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2297/SKHĐT-QLN ngày 22/7/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Gia Lai về việc triển khai các chỉ tiêu về Hợp tác xã và

Khu công nghiệp và ban hành quy trình thu nhập, tổng hợp và tính toán tiêu chí

về thu nhập thuộc Bộ tiêu chí quốc gia về nông thôn mới giai đoạn 2021-2025;

Ngày 30/6/2022 Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã ban hành Quyết định số

1245/QĐ-BKHĐT công bố các chỉ tiêu về Hợp tác xã và Khu công nghiệp và

ban hành quy trình thu nhập, tổng hợp và tính toán tiêu chí về thu nhập thuộc Bộ

tiêu chí quốc gia về nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.

Để triển khai thực hiện kịp thời và có hiệu quả Quyết định số 1245/QĐ-

BKHĐT ngày 30/6/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, UBND huyện đề nghị các

cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Chi cục Thống kê khu vực An Khê - Đak Pơ,

UBND các xã, thị trấn chủ động nghiên cứu, triển khai thực hiện theo đúng quy

định tại Quyết định nói trên.

 (Có sao gửi Quyết định số 1245/QĐ-BKHĐT ngày 30/6/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư kèm theo)

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, lãnh đạo Chi cục Thống kê khu

vực An Khê - Đak Pơ, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử  huyện;

- Các HTX trên địa bàn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T08:50:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường<truongn.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-08-22T09:20:24+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-08-22T09:20:29+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-08-22T09:20:37+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!